3
2

Администрация города Железногорска

19 марта 2025 года

г. Железногорск
ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договора на

размещение сезонного объекта на территории города Железногорска для  реализации бахчевых  культур, овощей, фруктов в 2025 году.

Состав конкурсной комиссии:

Председатель комиссии:

Ефремов И.М.
Заместитель председателя комиссии:

Камоликова О.В.
Секретарь комиссии:

Янишевская Т.И.

Члены комиссии:

Иванова О.В, Сидорова Т.В.,

Романов Д.В.
На заседании конкурсной комиссии присутствуют 5 членов комиссии. Кворум имеется.

Присутствующие претенденты (представителя претендентов): отсутствуют.

Наименование предмета конкурса: на право заключения договора на размещение сезонного объекта на территории города Железногорска для реализации  бахчевых  культур, овощей, фруктов в 2025 году - (далее - Конкурс).

Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте муниципального образования «город Железногорск» Курской области http://www.adminzhel.ru 06.02.2025 и опубликовано в газете «Железногорские новости» 06.02.2025 специальный выпуск № 1.
Процедура вскрытия конвертов с заявками состоялась в 15 часов 00 минут 14 марта 2025 года по адресу: Российская Федерация, Курская область,  г. Железногорск, ул. Ленина, д. 52, кабинет № 220.

Процедура рассмотрения заявок проводилась в 15 часов 00 минут 19 марта 2025 года по адресу: Российская Федерация, Курская область, г. Железногорск, ул. Ленина, д. 52, кабинет № 220.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение поступивших заявок на участие в конкурсе от 14 марта 2025 года на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией.

КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА:
Конкурсная комиссия рассмотрела заявки, поступившие от следующих претендентов:
	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о предоставленных документах в соответствии с конкурсной документацией

	1
	Индивидуальный предприниматель Мурсалов Расим Мурсал оглы
	Документы  с предложением по лотам № 2, № 4 соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией

	2
	Индивидуальный предприниматель Мириев Заур Рахмет оглы
	Документы  с предложением по лоту № 3 соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией

	3
	Индивидуальный предприниматель Солодухина Полина Васильевна
	Документы  с предложением по лоту № 4 соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Допустить к участию в конкурсе и признать участниками конкурса следующих претендентов:
	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о предоставленных документах в соответствии с конкурсной документацией

	1.
	Индивидуальный предприниматель Мурсалов Расим Мурсал оглы
	Документы  с предложением по лотам № 2, № 4 соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией

	2.
	Индивидуальный предприниматель Мириев Заур Рахмет оглы
	Документы  с предложением по лоту № 3 соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией

	3.
	Индивидуальный предприниматель Солодухина Полина Васильевна
	Документы  с предложением по лоту № 4 соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией

2. Конкурс по лотам №№ 2, 3 признать несостоявшимся, т.к.:
  - ИП Мурсалов Расим Мурсал оглы  является единственным участником конкурса по лоту № 2;
  - ИП Мириев Заур Рахмет оглы является единственным участником конкурса по лоту № 3.
3. Выдать выписку из протокола единственному участнику конкурса, а также предоставить  право на заключение договора на размещение сезонного объекта на территории города Железногорска для реализации бахчевых  культур, овощей, фруктов в 2025 году:

- по лоту № 2 - ИП Мурсалову Расиму Мурсал оглы;

- по лоту № 3 - ИП Мириеву Зауру Рахмет оглы.
4. Конкурс по лоту № 1 признать несостоявшимся из-за отсутствия заявок.

5. По лоту № 4 провести оценку и сопоставление заявок на участие в конкурсе в 15-00 часов 24 марта 2025 года.
  6. Настоящий  протокол подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «город Железногорск» Курской области: https://gorodzhe46.gosuslugi.ru/.
Подписи членов конкурсной комиссии:
	Председатель:

	Ефремов И.М.

	Зам. председателя:

	Камоликова О.В.

	Члены комиссии:

	Иванова О.В.

	Сидорова Т.В.

Романов Д.В.

PAGE